
Protokoll fra kretsmøte i Meldal 
25/2-2025 kl. 19:00, Landbrukssenteret Midt, Meldal 
Til stede: Oddmund Grefstad, Erik Dragset, Arne Nielsen, Frank O. Blokkum, Sondre 
Rikstad, Hallgeir Jordet, Eivind Rindal, Erik Kalstad, Roar Simundset, Ola Sølberg og 
Arnt Ree. I tillegg møtte Helge Klungland (styreleder), Beate Nordsteien og Mari 
Stene-Ry fra styret og Rune Krogdahl (daglig leder) fra Orkla Fellesforvaltning.  
 
Sak 1: Valg av møteleder 
Forslag: Erik Dragset. Enstemmig vedtatt.  
 
Sak 2: Godkjenning av innkalling og fullmakter, samt registrere frammøtte. 
Enstemmig godkjent.  
 
Sak 3: Valg av to personer til å godkjenne protokollen 
Roar Simundset og Sondre Rikstad. Enstemmig vedtatt. 
 
Sak 4: Framleggelse av styrets forslag til årsmelding og regnskap for 2024 
Rune Krogdahl gikk igjennom hvordan de lovpålagte forvaltningsoppgavene ble løst i 
2024. Foreløpig regnskap for 2024 ble lagt fram og gått igjennom. 
 
Sak 5: Framleggelse av styrets forslag til handlings- og arbeidsplan, budsjett, 
samt saksliste til ordinært RS-møte 
Rune Krogdahl gikk igjennom forslag til handlingsplan og budsjett for 2025.  
 
Sak 6:Valg av 1 styremedlem for 2 år 
Valgkomiteens forslag: Oddmund Grefstad. Enstemmig valgt. 
 
Sak 7: Valg av varamedlem til styret for 1 år 
Valgkomiteens forslag: Erik Kalstad. Enstemmig valgt. 
 
Sak 8: Valg av representanter til Representantskapet for ett år, samt et 
varamedlem  
Valgkomiteens forslag: Arnt Ree, Olav Kvam, Erik Kalstad og Oddmund Grefstad. 
Vara: Hallgeir Jordet. 
Oddmund Grefstad ble valgt under sak 6 og Erik Dragset ble valgt for 2 år i 2024. De 
opptar 2 plasser i RS, så det er 3 igjen. Alle enstemmig valgt. 
 
Sak 9: Valg av varamedlem til valgkomite 
Forslag: Arnhild Hove Lo. Enstemmig valgt. 
 
Sak 10: Orientere om aktuelle saker 
Aktuelle saker er informert om i Årsmeldingen i sak 4 og handlingsplanen i sak 5.  
Valgkomiteer:  
Valgkomiteens leder foreslo at alle 3 valgkomitéer skal møtes sammen i god tid før 
valget (november). Videre at det utarbeides en instruks for valgkomiteen og at det 
utredes funksjonstid på styremedlemmer/leder. 
  
Sak 11: Oppnevne aktuelle komiteer / utvalg 
Det kom ingen innspill på å oppnevne noen komiteer eller utvalg.   
 
Referent: Rune Krogdahl 
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